
Sous réserves de modifications. À consulter régulièrement.

Rentrée Septembre 
2021

Collège et RPI Île de Ré
-

Horaires période
scolaire 2021 - 2022

selon calendrier zone A



Fonctionne en période scolaire 2021 -2022  calendrier  Zone A                 Horaires valables à partir du 2 Septembre 2021

MATIN MIDI SOIR 15H45 SOIR 16H55

ARS-EN-RÉ Calvaire 3-2 3-2 3-2 3-2
ARS-EN-RÉ Déviation (direction Les Portes en Ré) 3-2 3-2 3-1 3-2
ARS-EN-RÉ Grignon 3-1 3-1 3-2 3-1
ARS-EN-RÉ Le Martray 3-1 3-1 3-1 3-1
ARS-EN-RÉ Marché d'Eté 3-2 3-2 3-2 3-2
ARS-EN-RÉ Zone Artisanale (opposé sauniers) 3-2 3-2 3-2 3-2
LA COUARDE-SUR-MER La Passe (dans la contre-allée) 3-1 3-1 3-1 3-1
LA COUARDE-SUR-MER Les Brardes 3-1 3-1 3-1 3-1
LA COUARDE-SUR-MER Les Prises 3-1 3-1 3-1 3-1
LA COUARDE-SUR-MER Marché 3-3 3-3 3-3 3-3
LA COUARDE-SUR-MER Plage 3-3 3-3 3-3 3-3
LA COUARDE-SUR-MER Raicheneau 3-3 3-3 3-3 3-3
LA FLOTTE Cocquereau 3-5 / 3-7 3-8 3-8 3-8
LA FLOTTE Vierge 3-8 3-8 3-8 3-8
LE BOIS-PLAGE-EN-RÉ Clairais 3-4 3-4 3-3 3-3
LE BOIS-PLAGE-EN-RÉ Glacière 3-3 3-3 3-3 3-3
LE BOIS-PLAGE-EN-RÉ Judée 3-4 3-4 3-3 3-3
LE BOIS-PLAGE-EN-RÉ Marché 3-3 3-3 3-3 3-3
LE BOIS-PLAGE-EN-RÉ Morinand 3-4 3-4 3-3 3-3
LE BOIS-PLAGE-EN-RÉ Place Gambetta 3-4 3-4 3-3 3-3
LE BOIS-PLAGE-EN-RÉ Zone Artisanale 3-4 3-4 3-5 3-5
LES PORTES-EN-RÉ Châtaigniers 3-1 3-1 3-1 3-1
LES PORTES-EN-RÉ La Rivière 3-1 3-1 3-1 3-1
LES PORTES-EN-RÉ Salle Polyvalente 3-1 3-1 3-1 3-1

LOIX Château d'eau
Navette Loix

puis 3-1
3-2 3-2 3-2

RIVEDOUX-PLAGE Corniche 3-8 3-7 3-7 3-7
RIVEDOUX-PLAGE Gustave Perreau 3-9 3-9 3-7 3-7
RIVEDOUX-PLAGE Jules Ferry 3-7 3-7 3-7 3-7
RIVEDOUX-PLAGE Le Port 3-8 3-7 3-7 3-7
RIVEDOUX-PLAGE Plage 3-6 3-6 3-6 3-6
RIVEDOUX-PLAGE Sablanceaux Pôle d'Echanges 3-7 3-7 3-7 3-7
SAINT-CLÉMENT-DES-BALEINES Eglise 3-1 3-1 3-1 3-1
SAINT-CLÉMENT-DES-BALEINES La Conche 3-1 3-1 3-1 3-1
SAINT-CLÉMENT-DES-BALEINES La Tricherie 3-1 3-1 3-1 3-1

SAINT-CLÉMENT-DES-BALEINES Pôle d'échanges du Phare des Baleines 3-1 3-1 3-1 3-1

SAINTE-MARIE-DE-RÉ La Noue Crapaudière 3-6 / 3-9 3-5 3-5 3-5
SAINTE-MARIE-DE-RÉ Les Grenettes (direction La Rochelle) 3-4 3-5 3-5 3-5
SAINTE-MARIE-DE-RÉ Mur Auger 3-6 3-6 3-6 3-6
SAINTE-MARIE-DE-RÉ Paradis (côté salle des Paradis) 3-5 3-6 / 3-9 3-6 / 3-5 3-6 / 3-5
SAINT-MARTIN-DE-RÉ Port 3-3 3-3 3-2 3-1
SAINT-MARTIN-DE-RÉ Poudrière 3-3 3-3 3-2 3-1

COLLEGE LES SALIERES SAINT MARTIN DE RÉ ANNEE SCOLAIRE 2020-2021

COMMUNE ARRÊT
LIGNE

LA FLOTTE EN RÉ :      A COMPTER DU 28/09/2020 
Seuls les arrêts "Vierge" et "Cocquereau" de la commune de La Flotte en Ré sont desservis par les cars 
scolaires pour le collège. La desserte du reste de la commune est effectuée par la navette de village jusqu'à 



Fonctionne en période scolaire 2021 -2022  calendrier  Zone A                 Horaires valables à partir du 2 Septembre 2021

3-1

LMMeJV

LES PORTES-EN-RÉ Salle Polyvalente 7:20

LES PORTES-EN-RÉ Châtaigniers 7:21

LES PORTES-EN-RÉ La Rivière 7:22

SAINT-CLÉMENT-DES-BALEINES La Conche 7:25

SAINT-CLÉMENT-DES-BALEINES Pôle d'échanges du Phare des Baleines (3) 7:26

SAINT-CLÉMENT-DES-BALEINES Eglise 7:29

SAINT-CLÉMENT-DES-BALEINES La Tricherie 7:31

ARS-EN-RÉ Déviation (direction les Portes en Ré) (2)

ARS-EN-RÉ Grignon 7:36

ARS-EN-RÉ Le Martray 7:43

LA COUARDE-SUR-MER
La Passe (dans la contre-allée)
attente de la navette de Loix

7:45

LA COUARDE-SUR-MER Les Prises 7:46

LA COUARDE-SUR-MER Les Brardes 7:47

SAINT-MARTIN-DE-RÉ Le Port (1)

SAINT-MARTIN-DE-RÉ Poudrière (1)

SAINT-MARTIN-DE-RÉ Collège Les Salières 8:00

3-1

Mercredi LMJV LMJV

SAINT-MARTIN-DE-RÉ Mise en place 12:10 15:35 16:45

Collège Les Salières 12:20 15:45 16:55

SAINT-MARTIN-DE-RÉ Le Port (1) (2) 17:01

SAINT-MARTIN-DE-RÉ Poudrière (1) (2) 17:03

LA COUARDE-SUR-MER Les Brardes 12:31 15:56 17:13

LA COUARDE-SUR-MER Les Prises 12:32 15:57 17:14

LA COUARDE-SUR-MER La Passe 12:33 15:59 17:16

ARS-EN-RÉ Le Martray 12:34 16:00 17:17

ARS-EN-RÉ Grignon 12:40 (2) 17:21

ARS-EN-RÉ Déviation (direction les Portes en Ré) (2) 16:03 (2)

SAINT-CLÉMENT-DES-BALEINES La Tricherie 12:44 16:07 17:27

SAINT-CLÉMENT-DES-BALEINES Eglise 12:46 16:08 17:29

SAINT-CLÉMENT-DES-BALEINES Pôle d'échanges du Phare des Baleines (3) 12:49 16:11 17:32

SAINT-CLÉMENT-DES-BALEINES La Conche 12:52 16:14 17:33

SAINT-CLÉMENT-DES-BALEINES La Rivière 12:54 16:16 17:37

LES PORTES-EN-RÉ Châtaigniers 12:56 16:18 17:39

LES PORTES-EN-RÉ Salle Polyvalente 12:59 16:20 17:42

(1) : arrêt desservi à cet horaire par la ligne 3-3

(2) : arrêt desservi à cet horaire par la ligne 3-2

(3) Arrêt sur le nouveau Pôle d'échanges

SAINT-MARTIN-DE-RE / LA COUARDE SUR MER

ARS-EN-RE / SAINT-CLEMENT-DES-BALEINES

LES PORTES-EN-RÉ

LES PORTES-EN-RÉ

SAINT-CLEMENT-DES-BALEINES

ARS-EN-RE / LA COUARDE SUR MER

SAINT-MARTIN-DE-RE



Fonctionne en période scolaire 2021 -2022  calendrier  Zone A                 Horaires valables à partir du 2 Septembre 2021

3-2
ARS-EN-RÉ

LOIX

SAINT-MARTIN-DE-RÉ

LMMeJV

ARS-EN-RÉ Déviation (direction les Portes en Ré) 7:36

ARS-EN-RÉ Calvaire 7:38

ARS-EN-RÉ Grignon (1)

ARS-EN-RÉ Marché d'Eté 7:40

ARS-EN-RÉ Zone Artisanale (opposé sauniers) 7:42

LA COUARDE-SUR-MER
La Passe (dans la contre-allée)
s'assurer élèves pris par la 3-1

07h45 (1)

LOIX Château d'eau (4)

SAINT-MARTIN-DE-RÉ Port (5)

SAINT-MARTIN-DE-RÉ Poudrière (5)

SAINT-MARTIN-DE-RÉ Collège Les Salières 8:05

3-2
SAINT-MARTIN-DE-RÉ

LOIX

ARS-EN-RÉ

Mercredi LMJV LMJV

SAINT-MARTIN-DE-RÉ Mise en place 12:10 15:35 16:45

Collège Les Salières 12:20 15:45 16:55

SAINT-MARTIN-DE-RÉ Port (5) 15:51 (1)

SAINT-MARTIN-DE-RÉ Poudrière (5) 15:53 (1)

LOIX Château d'eau 12:38 16:11 17:13

ARS-EN-RÉ Déviation (direction les Portes en Ré) 12:52 (1) 17:27

ARS-EN-RÉ Grignon (1) 16:26 (1)

ARS-EN-RÉ Calvaire 12:54 16:29 17:29

ARS-EN-RÉ Marché d'Eté 12:56 16:31 17:31

ARS-EN-RÉ Zone Artisanale (opposé sauniers) 12:58 16:33 17:33

(1) : arrêt desservi à cet horaire par la ligne 3-1 

(2) : arrêt desservi à cet horaire par la ligne 3-4

(3) : arrêt desservi à cet horaire par la ligne 3-5

(4) : arrêt desservi à cet horaire par la navette électrique de Loix

(5) : arrêt desservi à cet horaire par la ligne 3-3



Fonctionne en période scolaire 2021 -2022  calendrier  Zone A                 Horaires valables à partir du 2 Septembre 2021

3-3
LA COUARDE-SUR-MER

LE-BOIS-PLAGE-EN-RE

SAINT-MARTIN-DE-RÉ

LMMeJV

LA COUARDE-SUR-MER Plage 7:30

LA COUARDE-SUR-MER Marché 7:31

LA COUARDE-SUR-MER Raicheneau 7:32

LE BOIS-PLAGE-EN-RÉ Glacière 7:36

LE BOIS-PLAGE-EN-RÉ Marché 7:40

LE BOIS-PLAGE-EN-RÉ Place Gambetta (1)

LE BOIS-PLAGE-EN-RÉ Clairais (1)

LE BOIS-PLAGE-EN-RÉ Judée (1)

LE BOIS-PLAGE-EN-RÉ Morinand (1)

SAINT-MARTIN-DE-RÉ Port 7:52

SAINT-MARTIN-DE-RÉ Poudrière 7:54

SAINT-MARTIN-DE-RÉ Collège Les Salières 8:00

3-3
SAINT-MARTIN-DE-RÉ

LE-BOIS-PLAGE-EN-RE

LA COUARDE-SUR-MER

Mercredi LMJV LMJV

SAINT-MARTIN-DE-RÉ Mise en place 12:10 15:35 16:45

Collège Les Salières 12:20 15:45 16:55

SAINT-MARTIN-DE-RÉ Port 12:26 (2) (3)

SAINT-MARTIN-DE-RÉ Poudrière 12:28 (2) (3)

LE BOIS-PLAGE-EN-RÉ Morinand (1) 15:50 17:00

LE BOIS-PLAGE-EN-RÉ Judée (1) 15:51 17:01

LE BOIS-PLAGE-EN-RÉ Clairais (1) 15:53 17:03

LE BOIS-PLAGE-EN-RÉ Place Gambetta (1) 15:54 17:04

LE BOIS-PLAGE-EN-RÉ Marché 12:40 15:58 17:08

LE BOIS-PLAGE-EN-RÉ Glacière 12:42 16:00 17:10

LA COUARDE-SUR-MER Raicheneau 12:47 16:05 17:15

LA COUARDE-SUR-MER Marché 12:49 16:06 17:16

LA COUARDE-SUR-MER Plage 12:51 16:08 17:18

(1) : arrêt desservi à cet horaire par la ligne 3-4

(2) : arrêt desservi à cet horaire par la ligne 3-2

(3) : arrêt desservi à cet horaire par la ligne 3-1



Fonctionne en période scolaire 2021 -2022  calendrier  Zone A                 Horaires valables à partir du 2 Septembre 2021

3-4
SAINTE MARIE DE RÉ

LE BOIS PLAGE EN RÉ

SAINT MARTIN DE RÉ

LMMeJV

SAINTE-MARIE-DE-RÉ Les Grenettes (direction vers La Rochelle) 7:35

LE BOIS-PLAGE-EN-RÉ Zone Artisanale 7:44

LE BOIS-PLAGE-EN-RÉ Place Gambetta 7:48

LE BOIS-PLAGE-EN-RÉ Clairais 7:49

LE BOIS-PLAGE-EN-RÉ Judée 7:51

LE BOIS-PLAGE-EN-RÉ Morinand 7:53

SAINT-MARTIN-DE-RÉ Collège Les Salières 8:00

3-4
SAINT-MARTIN-DE-RE

SAINTE MARIE DE RÉ

LE BOIS PLAGE EN RÉ

Mercredi LMJV LMJV

SAINT-MARTIN-DE-RÉ Mise en place 12:10

Collège Les Salières 12:20 15:45 16:55

SAINTE-MARIE-DE-RÉ Les Grenettes (direction vers La Rochelle) (1) (1) (1)

LE BOIS-PLAGE-EN-RÉ Zone Artisanale 12:28 (1) (1)

LE BOIS-PLAGE-EN-RÉ Place Gambetta 12:32 (2) (2)

LE BOIS-PLAGE-EN-RÉ Clairais 12:33 (2) (2)

LE BOIS-PLAGE-EN-RÉ Judée 12:35 (2) (2)

LE BOIS-PLAGE-EN-RÉ Morinand 12:37 (2) (2)

(1) : arrêt desservi à cet horaire par la ligne 3-5

(2) : arrêt desservi à cet horaire par la ligne 3-3

Les arrêts de catte ligne sont
desservis par les autres cars du collège



Fonctionne en période scolaire 2021 -2022  calendrier  Zone A                 Horaires valables à partir du 2 Septembre 2021

3-5
SAINTE MARIE DE RÉ

LA FLOTTE EN RE

SAINT MARTIN DE RÉ

LMMeJV

SAINTE-MARIE-DE-RÉ Paradis (côté salle des Paradis) 7:39

SAINTE-MARIE-DE-RÉ La Noue Crapaudière (6)

SAINTE-MARIE-DE-RÉ Les Grenettes (direction vers La Rochelle) (2)

LE BOIS-PLAGE-EN-RÉ Zone Artisanale (2)

LA FLOTTE Cocquereau 7:55 (5)

SAINT-MARTIN-DE-RÉ Collège Les Salières 8:00

3-5
SAINT MARTIN DE RÉ

LA FLOTTE

SAINTE MARIE DE RÉ

Mercredi LMJV LMJV

SAINT-MARTIN-DE-RÉ Mise en place 12:10 15:35 16:45

Collège Les Salières 12:20 15:45 16:55

LA FLOTTE Cocquereau (3) (3) (3)

LE BOIS-PLAGE-EN-RÉ Zone Artisanale (2) 15:53 17:03

SAINTE-MARIE-DE-RÉ Les Grenettes (direction vers La Rochelle) 12:30 16:00 17:10

SAINTE-MARIE-DE-RÉ La Noue Crapaudière 12:32 16:05 17:15

SAINTE-MARIE-DE-RÉ Paradis (côté salle des Paradis) (1) 16:10 (4) 17:20 (4)

(1) : arrêt desservi par la ligne 3-6 et renforcée par la ligne 3-9 en cas de sureffectif
(2) : arrêt desservi à cet horaire par la ligne 3-4
(3) : arrêt desservi à cet horaire par la ligne 3-8
(4) : arrêt desservi à cet horaire par la ligne 3-6.
Cependant, en cas de sureffectif dans la ligne 3-6, l'arrêt Paradis pourra être effectué également par la ligne 3-5 à 16h10 et 17h20

(5) : arrêt desservi par la ligne 3-5 en priorité et renforcée par la ligne 3-7 en cas de sur-effectif dans la ligne 3-5
(6) : arrêt desservi par les lignes 3-6 et 3-9



Fonctionne en période scolaire 2021 -2022  calendrier  Zone A                 Horaires valables à partir du 2 Septembre 2021

3-6
RIVEDOUX-PLAGE

SAINTE-MARIE-DE-RE

SAINT-MARTIN-DE-RE

LMMeJV

RIVEDOUX-PLAGE Plage (direction St Martin) 7:40

SAINTE-MARIE-DE-RÉ Mur Auger 7:45

SAINTE-MARIE-DE-RÉ Paradis (côté salle des Paradis) (2)

SAINTE-MARIE-DE-RÉ La Noue Crapaudière 7:50 (3)

SAINT-MARTIN-DE-RÉ Collège Les Salières 8:05

3-6
SAINT-MARTIN-DE-RE

SAINTE-MARIE-DE-RE 

RIVEDOUX-PLAGE

Mercredi LMJV LMJV

SAINT-MARTIN-DE-RÉ Mise en place 12:10 15:35 16:45

Collège Les Salières 12:20 15:45 16:55

SAINTE-MARIE-DE-RÉ La Noue Crapaudière (2) (2) (2)

SAINTE-MARIE-DE-RÉ Paradis (côté salle des Paradis) 12:35 (1) 16:00 17:10

SAINTE-MARIE-DE-RÉ Mur Auger 12:38 16:03 17:13

RIVEDOUX-PLAGE Plage (direction La Rochelle) 12:43 16:08 17:18

(1) : arrêt également desservi à cet horaire par les ligne 3-6 et 3-9 en renfort de la ligne 3-5 en cas de sureffectif

(2) : arrêt desservi par la ligne 3-5

(3) : arrêt desservi par les lignes 3-6 et 3-9 en cas de sureffectif



Fonctionne en période scolaire 2021 -2022  calendrier  Zone A                 Horaires valables à partir du 2 Septembre 2021

3-7
RIVEDOUX PLAGE

LA FLOTTE EN RE

SAINT MARTIN DE RÉ

LMMeJV

RIVEDOUX-PLAGE Sablanceaux Pôle d'Echanges 7:40

RIVEDOUX-PLAGE Gustave Perreau (2)

RIVEDOUX-PLAGE Jules Ferry 7:43

RIVEDOUX-PLAGE Le Port (1)

RIVEDOUX-PLAGE Corniche (1)

LA FLOTTE Cocquereau en renfort de la 3-5 7:55 (3)

SAINT-MARTIN-DE-RÉ Collège Les Salières 8:00

3-7
RIVEDOUX PLAGE

LA FLOTTE EN RE

SAINT MARTIN DE RÉ

Mercredi LMJV LMJV

SAINT-MARTIN-DE-RÉ Mise en place 12:10 15:35 16:45

Collège Les Salières 12:20 15:45 16:55

RIVEDOUX-PLAGE Corniche 12:30 15:55 17:05

RIVEDOUX-PLAGE Le Port 12:32 15:57 17:07

RIVEDOUX-PLAGE Jules Ferry 12:35 15:59 17:09

RIVEDOUX-PLAGE Gustave Perreau (2) 16:01 17:11

RIVEDOUX-PLAGE Sablanceaux Pôle d'Echanges 12:38 16:03 17:13

(1) : desservi à cet horaire par la ligne 3-8

(2) : desservi à cet horaire par la ligne 3-9

(3) : arrêt desservi par la ligne 3-5 en priorité puis renforcé par la ligne 3-7



Fonctionne en période scolaire 2021 -2022  calendrier  Zone A                 Horaires valables à partir du 2 Septembre 2021

3-8
RIVEDOUX-PLAGE

LA FLOTTE

SAINT-MARTIN-DE-RÉ

LMMeJV

RIVEDOUX-PLAGE Le Port 7:40

RIVEDOUX-PLAGE Corniche 7:42

LA FLOTTE Vierge 7:50

LA FLOTTE Cocquereau (1)

SAINT-MARTIN-DE-RÉ Collège Les Salières 8:05

3-8
SAINT-MARTIN-DE-RÉ

LA FLOTTE

RIVEDOUX-PLAGE

Mercredi LMJV LMJV

SAINT-MARTIN-DE-RÉ Mise en place 12:10 15:35 16:45

Collège Les Salières 12:20 15:45 16:55

LA FLOTTE Cocquereau 12:25 15:50 17:00

LA FLOTTE Vierge 12:27 15:52 17:02

RIVEDOUX-PLAGE Corniche (2) (2) (2)

RIVEDOUX-PLAGE Le Port (2) (2) (2)

(1) : arrêt desservi à cet horaire par la ligne 3-5 et renforcé par la ligne 3-7

(2) : arrêt desservi à cet horaire par la ligne 3-7



Fonctionne en période scolaire 2021 -2022  calendrier  Zone A                 Horaires valables à partir du 2 Septembre 2021

3-9
RIVEDOUX-PLAGE

SAINTE MARIE DE RÉ

SAINT-MARTIN-DE-RÉ

LMMeJV

RIVEDOUX-PLAGE Gustave PERREAU 7:42

SAINTE-MARIE-DE-RÉ Paradis (côté salle des Paradis) (3)

SAINTE-MARIE-DE-RÉ La Noue Crapaudière 7:50 (4)

SAINT-MARTIN-DE-RÉ Collège Les Salières 8:05

3-9
SAINT-MARTIN-DE-RÉ

SAINTE MARIE DE RÉ

RIVEDOUX-PLAGE

Mercredi LMJV LMJV

SAINT-MARTIN-DE-RÉ Mise en place 12:10

Collège Les Salières 12:20 15:45 16:55

SAINTE-MARIE-DE-RÉ La Noue Crapaudière (5) (5)

SAINTE-MARIE-DE-RÉ Paradis (côté salle des Paradis) 12:30 (1) (1)

RIVEDOUX-PLAGE Gustave PERREAU 12:36 (2) (2)

(1) : desservi à cet horaire par la ligne 3-6 en priorité et renforcée par la ligne 3-5 en cas de sureffectif

(2) : desservi à cet horaire par la ligne 3-7

(3) : arrêt desservi par la ligne 3-5 uniquement
(4) : arrêt desservi par les lignes 3-6 et 3-9 en cas de sureffectif
(5) : arrêt desservi par la ligne 3-5 pour les retours des soirs

Les arrêts de catte ligne sont
desservis par les autres cars du collège

(5)



Fonctionne en période scolaire 2021 -2022  calendrier  Zone A                 Horaires valables à partir du 2 Septembre 2021

3-15 RPI LES PORTES-EN-RÉ

LM-JV LM-JV

LES PORTES-EN-RÉ Parking de la Françoise (1) 8:31 12:05

SAINT-CLÉMENT-DES-BALEINES
Pôle d'échanges 
du Phare des Baleines

(3) 8:41 -

SAINT-CLÉMENT-DES-BALEINES Eglise Arrivée 8:46 12:15

Départ 8:49 12:15

LES PORTES-EN-RÉ Parking de la Françoise (2) 9:01 -

3-15 RPI LES PORTES-EN-RÉ

LM-JV LM-JV

SAINT-CLÉMENT-DES-BALEINES Eglise (1) - 16:20

SAINT-CLÉMENT-DES-BALEINES
Pôle d'échanges 
du Phare des Baleines

(3) - 16:30

LES PORTES-EN-RÉ Parking de la Françoise (2) Arrivée - 16:38

Départ - 16:40

SAINT-CLÉMENT-DES-BALEINES
Pôle d'échanges 
du Phare des Baleines

(3) - 16:52

SAINT-CLÉMENT-DES-BALEINES Eglise (2) 13:15 17:02

LES PORTES-EN-RÉ Parking de la Françoise 13:27 -

(1) Prise en charge du personnel accompagnant

(2) Retour du personnel accompagnant

(3) Arrêt sur le nouveau Pôle d'échanges



Fonctionne en période scolaire 2021 -2022  calendrier  Zone A                 Horaires valables à partir du 2 Septembre 2021

3-16 RPI LOIX

LMJV

LOIX Château d'Eau 8:20

ARS-EN-RE Marché d'Eté Arrivée 8:40

Départ 8:45

LOIX Eglise de Loix 9:10

3-16 RPI LOIX

LMJV

LOIX Eglise de Loix 16:20

ARS-EN-RE Marché d'Eté Arrivée 16:40

Départ 16:45

LOIX Château d'Eau 17:10


